[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля  2014 г.

          №  102- 1
р.п. Каменоломни

О планах территориальной избирательной комиссии Октябрьского района по обучению и повышению профессиональной квалификации членов территориальной избирательной комиссии, руководителей и членов участковых избирательных комиссий
В целях создания системы непрерывного обучения и повышения профессиональной квалификации членов избирательных комиссий на территории Октябрьского района,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить план по обучению и повышению профессиональной квалификации членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района (приложение 1).

2. Утвердить план по обучению и повышению квалификации руководителей участковых избирательных комиссий (председателей, заместителей председателя, секретарей) (приложение 2).

3. Утвердить план по обучению и повышению квалификации членов участковых избирательных комиссий (приложение 3).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии                                                                    Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

                  Т.А. Болдырева